СВИРЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(сорок второе (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ
от 09 апреля 2014 года       №  255    .

О внесении дополнений в решение Совета депутатов  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (тридцать девятое (очередное) заседание второго созыва) от 17 декабря 2013 года № 236 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального недвижимого имущества Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014 год».

На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения совета депутатов муниципального образования Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (шестое заседание первого созыва) № 47 от 23 марта 2006 года «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение Совета депутатов  Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области (тридцать девятое (очередное) заседание второго созыва) от 17 декабря 2013 года № 236 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального недвижимого имущества Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» следующие дополнения:

1.1. Дополнить приложение № 1 указанного решения, пунктами 2 и 3, следующего содержания:

	№ п/п
	№ по реестру
	Наименование муниципального образования, осуществляющего    учёт казны
	Адрес

 объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Основание нахождения объекта у муниципального образования
	Общая площадь (кв.м.)/ этажность
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2014г. (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость     по    состоянию  на 01.01.2014г. (тыс. руб.)
	Примечание

	2

	Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.п.Свирьстрой, ул. Парковая,

д. 15
	Помещение 13-15, назначение -нежилое
	Постановление администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 18.012012 года № 4
	152,4

(1 этаж)
	366,42
	321,56

	3

	Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
	Ленинградская область, Лодейнопольский район, г.п.Свирьстрой, ул. Парковая, д. 15, пом. № 5
	Помещение, назначение -нежилое
	Распоряжение администрации Свирьстройского городского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 09.10.2013 года № 29-р
	197,7
(1 этаж)
	355,397
	275,685

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Свирьстройского городского поселения.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Свирьстройского

городского поселения                                                             В.В. ТРИФОНОВ